[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.05.2016
	№
	   153

	г. Спасск

Об утверждении состава межведомственной комиссии по подготовке детских оздоровительных лагерей к летней оздоровительной кампании 2016 года и сроков приемки детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием
Во исполнение постановления Администрации Спасского района Пензенской области от 19.11.2013 № 593 «Об утверждении муниципальной программы Спасского района Пензенской области «Развитие образования в Спасском районе Пензенской области на 2014-2020 годы» (с последующими изменениями), в целях подготовки детских оздоровительных лагерей к летней оздоровительной кампании 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального района Спасский район Пензенской области (с последующими изменениями), Администрация Спасского района Пензенской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по подготовке детских оздоровительных лагерей к летней оздоровительной кампании 2016 года, согласно приложению № 1.
2. Утвердить график приемки детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Спасские районные ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области.
Глава Администрации

Спасского района          Ю.Б. Ахрамеев
                                                                                                Приложение № 1
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                             постановлением

                                                                                                           Администрации

                                                                                                Спасского района

                                                                                                    Пензенской области

                                                                                                             от 05.05.2016 № 153
Состав
 межведомственной комиссии по подготовке детских оздоровительных лагерей к летней оздоровительной кампании 2016 года

	Ф.И.О.
	Должность

	Агафонкин Алексей Викторович

председатель комиссии
	Первый заместитель Главы Администрации Спасского района Пензенской области по вопросам экономического развития

	Шадчнева Ирина Анатольевна

	Начальник Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области

	Маматов Игорь Валерьевич

	Заместитель начальника ОНД Нижнеломовского, Наровчатского и Спасского районов УНД ГУ МЧС России по Пензенской области

(по согласованию)

                                                                                         Приложение № 2

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                        постановлением

                                                                                                        Администрации

                                                                                           Спасского района

                                                                                                Пензенской области

                                                                                                         от 05.05.2016 № 153
График

приемки детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием
	Наименование образовательного учреждения, на базе которого организован оздоровительный лагерь
	Дата приемки

	МБОУ СОШ с. Дубровки
	18.05.2016

	Филиал МБОУ СОШ с. Дубровки основная школа    с. Монастырское
	18.05.2016

	МБОУ ООШ с. Новозубово
	18.05.2016

	МБОУ ООШ с. Кошелевка
	19.05.2016

	Филиал МБОУ ООШ с. Кошелевка основная школа  с. Рузаново
	19.05.2016

	МБОУ ООШ с. Татарский Шелдаис
	20.05.2016

	МБОУ ООШ с. Липлейка
	20.05.2016

	МБОУ ООШ с. Абашево
	23.05.2016

	МБОУ ООШ с. Устье
	23.05.2016

	МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	24.05.2016

	МБОУ ООШ г. Спасска
	24.05.2016